様式７
令和　　年　　月　　日

倉敷市学区体育祭補助金実績報告書

倉敷市長　あて

住　所　　倉敷市
実行委員会名
会長名
（事務担当者）　 郵便番号　 〒　　－
住　所　　倉敷市
担当者名
連絡先℡

[bookmark: _GoBack]学区体育祭を下記のとおり開催し、終了いたしましたので関係書類を添えて次のとおり報告します。
記
１　体育祭名

２　実施日　　令和　　年　　月　　日（　）　　時から　　時まで

３　実施会場

４　参加人員及びその対象
　　　　　　　　　　人　　　　　　対象

５　関係書類
1. 倉敷市学区体育祭収支決算書（様式８）
　　　　補助金対象経費の対象額分の領収書（写）を添付してください。
1. プログラム（実行委員会で作成し当日配布したもの）と会場写真